
 

 

UCHWAŁA NR XVI/421/2016 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie podniesienia wysokości kwoty pomocy pieniężnej na kontynuowanie nauki dla osób 

usamodzielnianych opuszczających, po osiągnięciu pełnoletniości, rodzinę zastępczą, rodzinny dom 

dziecka, placówkę opiekuńczo-wychowawczą lub regionalną placówkę opiekuńczo-terapeutyczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 92 ust. 1 pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 91, 

art. 153 w związku z art. 140 ust. 1, pkt 1, lit. a, art. 146 ust. 2 ustawy  z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 575) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 296), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość kwoty pomocy pieniężnej na kontynuowanie nauki usamodzielnianym 

wychowankom opuszczającym, po osiągnięciu pełnoletniości, rodzinę zastępczą, rodzinny dom dziecka, 

placówkę opiekuńczo-wychowawczą lub regionalną placówkę opiekuńczo-terapeutyczną na kwotę 630,00 zł 

miesięcznie. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2016 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2016 r.

Poz. 2926


		2016-05-30T08:48:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




